
Wijziging Beleidsregels toedeling ontwikkelingsruimte Programma Aanpak

Stikstof Gelderland

Bekendmaking van het besluit van 19 december 2017 zaaknummer 2016-014580 tot wijziging van een

regeling

 

19 december 2017 - zaaknummer 2016-014580

 

Beleidsregels toedeling ontwikkelingsruimte Programma Aanpak Stikstof Gelderland

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op de artikelen 1.10, 1.12, 2.7 en 2.8 van de Wet natuurbescherming

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht

 

BESLUITEN

Artikel I  
Vast te stellen de gewijzigde benaming Beleidsregels toedeling ontwikkelingsruimte ProgrammaAanpak

Stikstof Gelderland

Artikel II  
De toelichting bij de Beleidsregels toedeling ontwikkelingsruimte Programma Aanpak Stikstof Gelderland

als volgt vast te stellen:

 

Aan de toelichting bij artikel 3, lid 1, wordt na de zin:

 

Hiertoe is een maximumhoeveelheid aan ontwikkelingsruimte opgenomen van 3 mol stikstof/ha/jaar

per PAS-programmaperiode per project of andere handeling.

 

toegevoegd:

 

Toedeling van maximaal 3 mol ontwikkelingsruimte vindt uitsluitend plaats waar het hexagonen betreft

die overbelast zijn of waar sprake is van naderende overbelasting (vanaf – 70 mol onder de kritische

depositiewaarde).

Artikel III  
Dit besluit treedt in werking met ingang van 21 december 2017.

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

Nr. 6000

PROVINCIAAL BLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2017 nr. 6000 21 december 20171


